ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.10 .2015 г.                                                                                           № **                                                                                     
О внесении изменений в решение Совета 

Спасского сельского поселения

от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете 

Спасского сельского поселения на 2015 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 
	725
	10
	06
	8130000
	244 
	284,4 на 254,4

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	725
	10
	06
	8130000
	321
	30,0


2. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов
